

E2B Henri MOULIMOUS

42, Avenue de NAVARRE

64120 SAINT PALAIS

Tél : 05 59 65 74 30 - Fax : 05 59 65 74 30

Facture

SAINT PALAIS, le 13 novembre 2012

M. MINGAY Adrian

LE CHATEAU

64120 ARBERATS

Référence : 21210-05**Du** : mercredi 31 octobre 2012**Objet** :

Réfection de l'installation électrique du 1° étage du château selon plans transmis - Appareillage équipé d'inter à levier - Plaque de finition décor Nickel Velour CELIANE - SITUATION N° 2

Désignation	Qté prévue	Avt du 28/06/2011		Avt du 31/10/2012		U.	Prix unitaire	Montant HT
		%	qté	%	qté			
AMENAGEMENT 1° ETAGE								
CHAMBRE 1								
Prise 2P+T 10 A commandée en Simple Allumage à levier	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	138,85	249,93
4 Prises commandées sur télérupteur par 4 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	616,84	555,16
Point lumineux commandé sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	334,13	300,72
Prise 2P+T 10/16A	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	73,50	66,15
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	9,000	45,00	4,050	90,00	8,100	U	110,65	896,27
Prise RJ45 FTP cat. 6	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	107,77	96,99
Prise télévision + satellite	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	118,46	106,61
TOTAL CHAMBRE 1		45,00		90,00				2 271,83
SALLE DE BAINS 1								
Applique commandée en simple allumage à levier	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	96,88	174,38
Point lumineux commandé en simple allumage à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	125,33	112,80
Prise 2P+T 10/16A	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	97,19	87,47
Liaison équipotentielle secondaire	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	EN S	47,48	42,73
TOTAL SALLE DE BAINS 1		45,00		90,00				417,38
DRESSING / WC								
Point lumineux commandé en simple allumage à levier	3,000	45,00	1,350	90,00	2,700	U	125,33	338,39
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	5,000	45,00	2,250	90,00	4,500	U	110,65	497,93

Désignation	Qté prévue	Avt du 28/06/2011		Avt du 31/10/2012		U.	Prix unitaire	Montant HT
		%	qté	%	qté			
TOTAL DRESSING / WC		45,00		90,00				836,32
<u>SALON</u>								
Point lumineux commandé par va et vient à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	205,62	185,06
4 Prises commandées sur télérupteur par 2 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	492,02	442,82
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	5,000	45,00	2,250	90,00	4,500	U	110,65	497,93
Prise RJ45 FTP cat. 6	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	107,77	96,99
Prise télévision + satellite	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	118,46	106,61
TOTAL SALON		45,00		90,00				1 329,41
<u>CHAMBRE AMIS</u>								
Point lumineux commandé sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	334,13	300,72
Prise 2P+T 10 A commandée en Simple Allumage	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	138,85	249,93
3 Prises commandées sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	512,17	460,95
Prise 2P+T 10/16A	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	73,50	66,15
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	9,000	45,00	4,050	90,00	8,100	U	110,65	896,27
Prise télévision + satellite	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	118,46	106,61
TOTAL CHAMBRE AMIS		45,00		90,00				2 080,63
<u>SALLE DE BAINS AMIS</u>								
Applique commandée en simple allumage	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	96,88	174,38
Point lumineux commandé en simple allumage	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	125,33	112,80
Prise 2P+T 10/16A	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	97,19	87,47
Liaison équipotentielle secondaire	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	EN S	47,48	42,73
TOTAL SALLE DE BAINS AMIS		45,00		90,00				417,38
<u>CHAMBRE ENFANT</u>								
Point lumineux commandé en simple allumage	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	125,33	112,80
Point lumineux commandé par va et vient à levier	3,000	45,00	1,350	90,00	2,700	U	205,62	555,17
Prise 2P+T 10/16A	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	73,50	132,30
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	7,000	45,00	3,150	90,00	6,300	U	110,65	697,10
Prise télévision + satellite	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	118,46	106,61
TOTAL CHAMBRE ENFANT		45,00		90,00				1 603,98
<u>DEGAGEMENT</u>								
Point lumineux commandé sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	334,13	300,72
Bouton poussoir supplémentaire	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	95,59	86,03
Détecteur de présence intérieur	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	U	176,10	158,49
Voyant de balisage LED	4,000	45,00	1,800	90,00	3,600	U	81,02	291,67

Désignation	Qté prévue	Avt du 28/06/2011		Avt du 31/10/2012		U.	Prix unitaire	Montant HT
		%	qté	%	qté			
Prise 2P+T 10/16 A	2,000	45,00	0,900	90,00	1,800	U	73,50	132,30
TOTAL DEGAGEMENT		45,00		90,00				969,21
<u>CIRCUITS GENERAUX</u>								
Lignes d'alimentation générales des circuits d'éclairage issues du TGBT	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900		213,60	192,24
Lignes d'alimentation générales des circuits de Prises de Courant issues du TGBT	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900		246,20	221,58
Travaux de burinage ainsi que rebouchage soigné prés à recevoir un enduit plâtre	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	EN S	503,36	453,02
Reprise et Modifications TGBT	1,000	45,00	0,450	90,00	0,900	EN S	251,88	226,69
TOTAL CIRCUITS GENERAUX		45,00		90,00				1 093,53
TOTAL AMENAGEMENT 1° ETAGE		45,81		90,15				11 202,71

Montant des travaux réalisés	11 202,71
Situation 1 du 28/06/2011	5 692,96
A déduire	5 692,96
Total H.T.	5 509,75
TOTAL T.V.A. 7,00 %	385,68
Total T.T.C.	5 895,43
Net à payer (Euros)	5 895,43

Règlement : Règlement comptant à réception
Comptant : 5 895,43